令和 5年 10月 12日

佐倉市長  西田 三十五  様

佐倉市指定管理者審査委員会

委員長 八木 直人

副委員長 櫻田 孝

委員 菅原 優輔

委員 室谷 利子

委員 吉光 孝一

指定管理者候補者の選定に係る審査について（答申）

令和 5年 5月 2日付け佐高第 104号、令和 5年 5月 10日付け佐社第 238号、佐自第

121 号、令和 5 年 5 月 11 日付け佐公第 100 号および令和 5 年 6 月 2 日付け佐生第 90

号で諮問を受けた標記の件について、別添のとおり答申いたします。

当該施設の指定管理者候補者の選定にあたり、当委員会の審査結果を踏まえた上で、

総合的に判断されるようお願い申し上げます。